ATA Nº 005/2023

Aos treze (13) dias do mês  de março de  dois  mil e vinte e três (2023), às oito horas e trinta

minutos (08:30 hs), no Plenário Vereador Hilário Ferri da Câmara de Vereadores de

Arvorezinha, Estado do Rio Grande do Sul, reuniram-se os (as) senhores (as) Vereadores (as)

para uma Sessão Extraordinária. O Presidente da Mesa Diretora, Vereador Augusto

Cichelero, assumiu a direção dos trabalhos. Presentes os seguintes Vereadores: Izolete

Guerini de Lima, Clóvis Provensi Roman, Sueli Lodi Giordani, Augusto Cichelero, Tiago

Fornari, Eberson Coradi, Irineo Zatt Vitali e Emir Farias Colognese. Havendo quórum

regimental, o Presidente declarou  aberta a Sessão e colocou em discussão e votação as Atas

de nº 003 e 004/2023, das Sessões Ordinária e Solene realizadas no dia seis (06) de março de

2023, sendo aprovadas integralmente e por unanimidade. A seguir passou-se à Ordem do Dia:

-  Relatório de Monitoramento de Gestão em Saúde do 3º Quadrimestre de 2022. Colocado

em discussão, não houve manifestação. Nada mais havendo para ser registrado, às oito  horas

e trinta e cinco minutos (08:35 hs) o Presidente declarou  encerrada a Sessão Ordinária. Lavrei

a presente Ata, que após  discutida e colocada em votação, será devidamente assinada.